
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 1210/258/2014 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 20 października 2014r. 

 

w sprawie  wprowadzenia regulaminu rozliczania kosztów za świadczenie usług 

komunalnych w budynkach zarządzanych przez Miejski Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej w Pile. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r.  poz. 594 ze zm..)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się regulamin rozliczania kosztów za świadczenie usług 

komunalnych w budynkach zarządzanych przez Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej               

w Pile w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej w Pile. 

 

§ 3. Traci moc: Zarządzenie Nr 822/267/09 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 grudnia 

2009r. w sprawie  wprowadzenia regulaminu rozliczania kosztów za świadczenie usług 

komunalnych w budynkach zarządzanych przez Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej                             

w Pile. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Piły 

/-/ 

Piotr Głowski 

 

 

 

 



 

 

REGULAMIN 

ROZLICZANIA  KOSZTÓW ZA  ŚWIADCZENIE USŁUG KOMUNALNYCH 

W BUDYNKACH ADMINISTROWANYCH PRZEZ MIEJSKI ZAKŁAD 

GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ W PILE. 

 

 

1. Postanowienia ogólne 

 

1.1 Poniższy regulamin rozliczania za  świadczenie usług komunalnych, stosuje                     

się w budynkach administrowanych przez Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej            

w Pile  zwany w dalszej części  regulaminu USŁUGOBIORCĄ. 

1.2 Regulamin opracowano  w oparciu o postanowienia zawarte w następujących aktach 

prawnych: 

a) Ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach( Dz. U 2012 poz. 391                

z późniejszymi zmianami) 

b) Ustawie o odpadach ( Dz. .U 2013 poz. 21z późniejszymi zmianami) 

c) Uchwale Nr X/44/2014 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski 

Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia 17 kwietnia 2014 roku 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego regulaminu utrzymania czystości                  

i porządku na terenie Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi” w zakresie gospodarowania odpadami 

komunalnymi wprowadzonego Uchwałą Nr 16/2013 z dnia 12 lutego 2013r.               

i zmienionego Uchwałą Nr IX/40/2014 Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi z dnia 

20 lutego 2014r. 

d) Uchwale Nr 18/2013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia 12 lutego 2013 roku w sprawie 

ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wysokości jej stawki. 

1.3 Niniejszy Regulamin określa prawa i obowiązki Usługodawcy i Usługobiorcy 

wynikające z ustaw i innych przepisów wykonawczych oraz stanowi podstawę                   

do określenia zasad dokonywania rozliczeń za usługi świadczone przez  Usługodawcę. 

1.4 Użyte w Regulaminie określenia oznaczają: 

 

USŁUGOBIORCA – Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile,  który  korzysta                 

z usług komunalnych. 

 

USŁUGODAWCA – Związek Międzygminny „Pilski Region Gospodarowania Odpadami 

Komunalnymi”  

 

OPERATOR – wybrane przez Związek Międzygminny „Pilski Region Gospodarowania 

Odpadami Komunalnymi” przedsiębiorstwo dokonujące odbioru odpadów. 

 

2. Sposób rozliczeń. 

 

- Rozliczenia za WYWÓZ NIECZYSTOŚCI  z budynków administrowanych przez Miejski 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile ustala się na podstawie ilości osób 

zamieszkujących w danym lokalu zgodnie z Uchwałą Nr X/44/2014 Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia 17 kwietnia 



 

2014 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego regulaminu utrzymania czystości                       

i porządku na terenie Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi wprowadzonego 

Uchwałą Nr 16/2013 z dnia 12 lutego 2013r. i zmienionego Uchwałą Nr IX/40/2014 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi z dnia 20 lutego 2014r. oraz Uchwałą  Nr 18/2013 Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia 12 lutego 

2013 roku w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wysokości jej stawki. 

 

- Rozliczenie za WYWÓZ NIECZYSTOŚCI z lokali użytkowych  administrowanych przez 

Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile ustala się na podstawie Uchwały                         

Nr X/44/2014 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi” z dnia 12 lutego 2013 roku w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”  w zakresie gospodarowania odpadami 

komunalnymi wprowadzonego Uchwałą Nr 16/2013 z dnia 12 lutego 2013r. i zmienionego 

Uchwałą Nr IX/40/2014 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi z dnia 20 lutego 2014r. 

oraz Uchwały Nr 18/2013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia 12 lutego 2013 roku w sprawie ustalenia 

sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości jej 

stawki. 

2.1 Wywóz nieczystości stałych z  budynków administrowanych przez Miejski Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej w Pile odbywa się w oparciu o harmonogram wywozu 

nieczystości opracowany dla każdego budynku osobno. 

2.2 Usługodawca i wybrany przez niego Operator zobowiązani są do przestrzegania 

ustalonego harmonogramu wywozu nieczystości z tolerancją jednego dnia                            

w przypadku gdy wyznaczony dzień przypadać będzie w dzień świąteczny lub wolny 

od pracy. 

2.3 Odbiór odpadów wielkogabarytowych odbywa się w terminach ustalonych przez 

Związek Międzygminny „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”                   

w harmonogramie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 


